UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG  HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND

      TP. Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận phản ánh, kiến nghị và tổ chức đối thoại với

Doanh nghiệp, nhà đầu tư

 Thực hiện Công văn số 4922/UBND-KTTH ngày 30/9/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp xúc, gặp gỡ với doanh nghiệp, nhà đầu tư; đồng thời

nhằm chia sẽ, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc (nếu có) và tạo sự gần gũi giữa chính

quyền địa phương với cộng đồng doanh nghiệp trên địa bàn thành phố; UBND

thành phố thông báo về việc tiếp nhận phản ánh, kiến nghị và tổ chức đối thoại với

Doanh nghiệp, nhà đầu tư như sau:

1. Để chuẩn bị nội dung phục vụ cho buổi tiếp xúc, gặp gỡ Doanh nghiệp,

nhà đầu tư; UBND thành phố kính đề nghị các Doanh nghiệp, nhà đầu tư trên địa

bàn thành phố Quảng Ngãi gửi phản ánh, kiến nghị (nếu có) về UBND thành phố

(qua Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố Quảng Ngãi, địa chỉ: số 17 – Hùng

Vương, thành phố Quảng Ngãi, điện thoại: 0255. 3712727) trước ngày

21/10/2022.

2. Thời gian tổ chức tiếp xúc, gặp gỡ với Doanh nghiệp, nhà đầu tư: dự kiến

cuối tháng 10 (thời gian chính thức sẽ được UBND thành phố thông báo cụ thể

sau).

UBND thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị, Doanh nghiệp, nhà đầu

tư trên địa bàn thành phố biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT.UBND TP;

- C, PCVPTP ;

- Phòng TC-KH TP;

- Lưu: VT, TCKH (H).

KT.CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Lâm

		2022-10-17T10:30:15-0700

		2022-10-17T10:58:26+0700

		2022-10-17T10:58:26+0700

		2022-10-17T10:58:26+0700